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Yleiskaavat 

 Yleiskaavallisen ohjelman tarkistus ja tarkennus ohjelmointi on aloitettu.  
 Aarnionperä‐ Muurlan ja Suomusjärven osayleiskaavojen alustavat kaavaehdotukset on esitelty 

videotaltioinnin avulla. Nähtävilläolo 15.6 ‐ 14.8.2020  

 Kiskon rantayleiskaavan kumoaminen Sammalonsalmen kohdalla. Alustava kaavaehdotus on nähtävillä 10.8 ‐ 

8.9.2020 

 Helsinki‐Turku nopea junayhteys. Espoo‐Salo yleissuunnitelmavaiheessa tehtävät tekniset 

suunnitelmaratkaisut ovat valmistuneet maaliskuussa 2020. Yleiskaavatarkistukset ovat käynnissä. 

Hankekokonaisuuden ympäristönvaikutusten arvioinnin (YVA) on tarkoitus valmistua helmikuun lopussa 

2021. Hankeyhtiö on perustettu ja ratayhteyden tekninen suunnittelu on saanut EU:n rahoitusta. 

 Hajalan kyläyleiskaavan ehdotusta työstetään. 

 

Asemakaavat 

 

Alkuvuoden aikana on valmistunut ja tullut lainvoimaiseksi seuraavat kaavahankkeet: 

 Halikonrinteen asemakaava ja asemakaavan muutos 

 Honkarinteen asemakaava Muurlassa 

 Kiskon kunnantalon ympäristön asemakaavamuutos 

 

Salo 

 Meriniityn asemakaavan muutos on ehdotusvaiheessa. 

 Salmenranta odottaa taloyhtiön sekä Espoo-Salo oikoratalinjauksen päätöksiä. 

 Mariankatu on luonnosvaiheessa. Odottaa mahdollisen hankkeeseen ryhtyvän päätöksiä. 

 Torikatu-Horninkatu etenee hyväksymisvaiheeseen syksyn aikana. 

 Länsirannan asemakaavamuutos on esiselvitysvaiheessa 
 Metsäkedonkatu länsi. Kaavatyö on aloitusvaiheessa. Syksyn aikana on tarkoitus järjestää 

maanomistajaneuvottelut. 

 Kirjolankatu ‐ Hakastaronkatu etenee hyväksyntään. KH:n kokous 31.8.2020. 

 Kt 52 kaavamuutokset. Asemakaavaluonnos on ollut luonnoksena nähtävillä 16.3.‐22.4.2020. 

Viranomaisneuvottelu 27.8.2020. Etenee ehdotusvaiheeseen. 

 Salonkadun kiertoliittymän kaavamuutos on esiselvitysvaiheessa. 

 Vuohensaaren asemakaava. Toukokuussa 2020 järjestettiin kuntalaisille kysely alueesta ‐ ideoi Salon 

merellistä puistoaluetta. Kaavatyö tulee luonnoksena nähtäville syksyllä 2020. 

 Rikalankadun asemakaavamuutos on aloitusvaiheessa. 

 Salon Sokeri Oy:n kaavatyö on aloitusvaiheessa. Odottaa omistajien päätöksiä. 

 Ollikkalan päiväkodin tontti etenee luonnosvaiheeseen. Laatimisvaiheen kuulemiskirjeet lähetetään 

elokuussa osallisille. Kaava on tarkoitus saada hyväksyntään syksyllä 2020. 

 

Halikko 

 Tavolannummen kaava on tarkoitus saada luonnoksena nähtäville talven aikana. 

 Riikin teollisuusalueen laajennus tulee syksyllä luonnoksena nähtäville. 
 Torikatu-Horninkatu etenee hyväksymisvaiheeseen syksyn aikana. 

 Halikon sairaalan alueen asemakaava on aloitusvaiheessa. Sairaanhoitopiirin kiinteistöjaosto on hyväksynyt 
käynnistämissopimuksen. 

 Riihenniitty (Iilikkentie) tulee syksyllä luonnoksena nähtäville. 
 Vässiläntien kaavahanke on aloitusvaiheessa. 
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Kiikala 

 Kruusilan asemakaavan laatiminen jatkuu, kaava on ehdotusvaiheessa. 

 Ourulantien asemakaava on luonnosvaiheessa. 

 

Muurla 

 Ylisjärven alueen kaavatyö käynnistyy aikaisintaan vuoden 2020 loppupuolella. 

 

Perniö 

 Tullintien asemakaava on ehdotusvaiheessa. 

 

Särkisalo 

 Särkisalon kunnantalon kaavahanke on aloitusvaiheessa. 

 

Kuusjoki 

 Koiraniityntien kaavatyö keskeytetään, koska hoivatilarakentamiselle ei ole tarvetta tällä hetkellä. 

 Kivimäen kaavatyö on aloitusvaiheessa. 

 

Suomusjärvi 

 Kiikala‐Suomusjärvi liittymäalueen kaavatyö on aloitusvaiheessa. 

 

 

  


